CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
----------------------
Ea Súp, ngày     tháng     năm
ĐƠN XÁC NHẬN
Kính gửi :  Hiệu trưởng Trường THPT Ea Súp
Tên em là : ...........................................
Sinh ngày : ............................................
Nơi sinh : ......................................................
Căn cước công dân số :...................................ngày cấp....................... nơi cấp....................................
Nay em làm đơn này kính  gửi hiệu trưởng xác nhận cho em tại thời điểm ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................đang theo học tại nhà trường để em có thể hoàn tất các thủ tục ................................................................................................................................................................................................................................................................
Em xin cam đoan những gì đã trình bày là đúng sự thật nếu sai em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước nhà trường và pháp luật.
 Em xin chân thành cảm ơn!
      HIỆU TRƯỞNG                                                         NGƯỜI LÀM ĐƠN